Dépositos para aceite de acero inoxidable AISI 304
Ghidi Metalli Srl  |   Catálogo 2015 1
PEQUEÑAS
CAPACIDAD
Dépositos para aceite de acero inoxidable AISI 304
Ghidi Metalli Srl  |   Catálogo 2015 2
PEQUEÑAS
CAPACIDAD

E.	 Tapa con 4 aprietes y nivel con manguitos de union
	 para nitrogeno Cod. AC0021
F.	 Tripode acero inox
ACCESORIOS A PEDIR
E.
A.
B.
C.
D.
Dépositos para aceite de acero inoxidable AISI 304
Ghidi Metalli Srl  |   Catálogo 2015 8
PEQUEÑAS
CAPACIDAD
01. DÉPOSITOS MOD. FCGS DE ALMACENAMIENTO
COD. L. ØF H1 H2 H3 H4 H5 H6 HSL HAV HSP HST PATAS HZA IMAX
FCGS2500A 2500 1310 2695 1875 515 305 115 100 615 1215 545 325 3 reg. 510 2735
FCGS3000A 3000 1310 3070 2250 515 305 115 100 615 1215 545 325 3 reg. 510 3110
FCGS3000B 3000 1600 2360 1500 515 345 155 100 615 1215 545 280 4 reg. 510 2520
FCGS4000A 4000 1600 2860 2000 515 345 155 100 615 1215 545 280 4 reg. 510 2995
FCGS5000A 5000 1600 3360 2500 515 345 155 100 615 1215 545 280 4 reg. 510 3475
FCGS5000B 5000 1800 2860 2000 515 345 155 100 615 1215 545 280 4 reg. 510 3005
FCGS6000A 6000 1600 3860 3000 515 345 155 100 615 1215 545 280 4 reg. 510 3960
FCGS6500A 6500 1800 3360 2500 515 345 155 100 615 1215 545 280 4 reg. 510 3485
FCGS8000A 8000 1800 3860 3000 515 345 155 100 615 1215 545 280 4 reg. 510 3970
FCGS8000B 8000 2100 3395 2500 530 365 165 100 630 1230 560 275 4 reg. 525 3550
FCGS10000A 10000 2100 3895 3000 530 365 165 100 630 1230 560 275 4 reg. 525 4030
FCGS13500A 13500 2400 3920 3000 530 390 195 100 630 1230 560 255 5 reg. 525 4185
1.	 TAPA SUPERIOR Ø 400 MM.
2.	 GRIFO NIVEL INOX CON CHAPA
DE PROTECCION
3.	 SACAMUESTRAS INOX

1
H
3
H
SC H
SL
H
5
H
6
ØF
H
AV
02. DEPOSITO MOD. FPS DE ALMACENAMIENTO
COD. L. ØF H1 H2 H3 H4 H5 H6 HSL HAV HSC IMAX
FPS2500A 2500 1310 2200 1875 20 305 115 100 100 720 50 2335
FPS3000A 3000 1310 2575 2250 20 305 115 100 100 720 50 2685
FPS3000B 3000 1600 1865 1500 20 345 155 100 100 720 50 2210
FPS4000A 4000 1600 2365 2000 20 345 155 100 100 720 50 2580
FPS5000A 5000 1600 2865 2500 20 345 155 100 100 720 50 3005
FPS5000B 5000 1800 2365 2000 20 345 155 100 100 720 50 2715
FPS6000A 6000 1600 3365 3000 20 345 155 100 100 720 50 3480
FPS6500A 6500 1800 2865 2500 20 345 155 100 100 720 50 3105
FPS8000A 8000 1800 3365 3000 20 345 155 100 100 720 50 3525
FPS8000B 8000 2100 2885 2500 20 365 165 100 100 720 50 3165
FPS10000A 10000 2100 3385 3000 20 365 165 100 100 720 50 3580
FPS13500A 13500 2400 3410 3000 20 390 195 100 100 720 50 3860
 MIRAR PAGINA ACCESORIOS
A.	 PUERTA REDONDA Ø 400 MM Cod. AP0003
B.	 PUERTA OVALADA 304X400 MM Cod. AP0004
C.	 PUERTA RECTANGULAR 420X310 MM Cod. AP0005